

Årsrapport for 2023/24

ETR-Holding ApS
Grusløkkevej 6G, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 32 46 81 44

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. februar 2025

Erik T. Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ETR-Holding ApS
Grusløkkevej 6G
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 46 81 44

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 24. september 2009

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Erik Toftlund Rasmussen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, samt at drive anden finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 516.057, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.726.473.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		-5.058	-4.548
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-5.058	-4.548
Resultat før finansielle poster		-5.058	-4.548
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		506.981	408.552
Finansielle indtægter	1	<u>14.134</u>	<u>10.923</u>
Årets resultat		<u>516.057</u>	<u>414.927</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		296.981	198.552
Overført resultat		<u>151.576</u>	<u>155.375</u>
		<u>516.057</u>	<u>414.927</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.929.934</u>	<u>1.632.953</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.929.934</u>	<u>1.632.953</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.929.934</u>	<u>1.632.953</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>787.387</u>	<u>626.752</u>
Tilgodehavender		<u>787.387</u>	<u>626.752</u>
Likvide beholdninger		<u>121.442</u>	<u>124.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>908.829</u>	<u>750.752</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.838.763</u></u>	<u><u>2.383.705</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.369.934	1.072.953
Overført resultat		1.164.039	1.012.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>2.726.473</u>	<u>2.271.416</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>104.790</u>	<u>104.789</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>112.290</u>	<u>112.289</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>112.290</u>	<u>112.289</u>
Passiver i alt		<u>2.838.763</u>	<u>2.383.705</u>
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.072.953	1.012.463	0	2.210.416
Årets resultat	0	296.981	151.576	67.500	516.057
Egenkapital 30. september 2024	125.000	1.369.934	1.164.039	67.500	2.726.473

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>14.134</u>	<u>10.923</u>
	<u>14.134</u>	<u>10.923</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 38 værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Toftlund Rasmussen

Direktør

Serienummer: f56dac6c-b66a-4fce-b3d8-78946f4df2c2

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-02-19 20:56:34 UTC



Nis-Ole Nissen

Registreret revisor

Serienummer: 29693162-a5e0-44f5-9038-41f6a49b56f3

IP: 13.80.xxx.xxx

2025-02-20 07:17:05 UTC



Erik Toftlund Rasmussen

Dirigent

Serienummer: f56dac6c-b66a-4fce-b3d8-78946f4df2c2

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-20 10:23:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: KYSXG-L4NYK-1EBIA-1BGY2-JCVPE-M544D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter